
SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
 

 (uzavřená s vítězným uchazečem výběrového řízení) 

 

 

kterou uzavírají smluvní strany se zřetelem k ustanovení § 2193 a násl. z.č. 89/2012 Sb. občanského 

zákoníku 
 

Thomayerova nemocnice  

se sídlem: Vídeňská 800, 140 59 Praha 4 – Krč 
jednající:  

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl Pr, vl. 1043 

IČ:00064190 
DIČ: CZ00064190 

Bankovní spojení: XXX 

číslo účtu: XXX  
(dále jen "Vypůjčitel") 

 
a 

 

ROSANA spol. s .r.o. 
Se sídlem:Na Křečku 365, 109 04 Praha 10 

zastoupena: Mgr. Antonínem Miloschewitschem – jednatelem společnosti 
IČ: 250 81 152 

DIČ: CZ25081152 

Bankovní spojení: XXX 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného MS v Praze 48015 C 

 (dále jen "Půjčitel") 
 

 
I. 

 
Předmětem této smlouvy je poskytnutí předmětu výpůjčky půjčitelem k bezplatnému užívání 
vypůjčiteli a vznik práva vypůjčitele věc po dohodnutou dobu bezplatně užívat v souladu s podmínkami 

ve smlouvě uvedenými. 
 

II. 

  
Předmětem výpůjčky jsou následující movité věci:  

 
16 ks výdejních stojanů na barelovou vodu: 

Typ: ROSANA LDK 
Výrobní čísla: 

 

Celková hodnota 16 ks stojanů je 104 000,- Kč v souladu s evidencí majetku půjčitele. 
 

III. 
 

Půjčitel předá vypůjčiteli předmět výpůjčky ve stavu způsobilém k řádnému užívání. Předmět výpůjčky 

bude užíván na oddělení: 
geriatrie – 8 

čistírna odpadních vod – 1 
odběrové místo – 1 

oční – 1 

gynekologie – 3 
psychologie – 1 



doprava – 1 

  
IV. 

1. Půjčitel se zavazuje, že po dobu trvání výpůjčky zajistí na svůj náklad běžný servis, opravy a 

validaci předmětu výpůjčky.  
2. Výpůjčitel se zavazuje, že po dobu trvání výpůjčky bude předmět výpůjčky řádně užívat 

v souladu s účelem, ke kterému je určen. Je povinen jej chránit před poškozením, ztrátou či zničením. 
3. Vypůjčitel není povinen po skončení výpůjčky předmět výpůjčky odkoupit. 
4. Vypůjčitel není povinen nahradit půjčiteli škodu na předmětu výpůjčky, která vznikla běžným 

opotřebením. 
 

V. 
1. Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouvy, u kterých je výše hodnoty jejího předmětu nad 

50 000,- Kč bez DPH jsou uveřejňovány v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smlouva v tomto případě nabývá platnosti dnem podpisu všemi 

smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Pro případ, že tato smlouva musí 
být povinně zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, se smluvní strany 

zavazují, že informace označené jako obchodní tajemství zůstanou utajeny. Zveřejnění smlouvy do 

registru smluv provede výpůjčitel a prodávajícímu odešle informaci zveřejnění této smlouvy na e-
mailovou adresu. 

 
2. Vypůjčitel vrátí předmět výpůjčky nejpozději do 12 měsíců od podpisu smlouvy. 

 
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá strana obdrží jeden. 
 
 
 
 
V Praze dne:        V Praze dne: 19.3.2018 

 

 
 

 
 

Půjčitel:       Vypůjčitel: 

 
 

 
 


